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tiedonhallintalautakunnasta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Tiedonhallintalautakunnan tehtäväksi on määritetty tiedonhallintalain vaatimusten toteuttamisen 
edistäminen ja arviointi. Tehtävät liittyvät esillä olleiden määrittelyjen mukaisesti 
tiedonhallintamalliin, tiedonhallinnan muutosarviointiin, asiakirjajulkisuuskuvauksiin, 
tietoturvallisuuden toteuttamisen edistämiseen sekä järjestelmien ja tietovarantojen teknisten 
rajapintojen ja katseluyhteyksien käyttöön. Lautakunnan kokoonpano koostuisi esitetysti 
tiedonhallintayksiköiden asiantuntijoista, jotka edustaisivat asiantuntemuksellaan tiedonhallinnan 
eri osa-alueita. 

Lautakunnan tarpeellisuus määrittyy luonnollisesti sille allokoidun roolin ja käytännön tehtävien 
suorittamisen perusteella. Julkishallinnossa on jo nykyisellään runsaasti erilaisia pääsääntöisesti 
valtiovarainministeriön asettamia tiedon hallinnan koordinaatioon liittyviä yhteistyöryhmiä. Näiden 
ja uuden lautakunnan välinen tehtäväjako tulee pikimmiten selkiyttää. Jotta resurssitarpeet eivät 
kasva perustamisen myötä kuten perustelumuistiossa kuvataan, on ryhmiä tehtävineen syytä 
tarkoituksenmukaisesti organisoida uudelleen tai lakkauttaa, jotta päällekkäiseltä työltä vältytään. 

Lautakunnan kokoonpanon osalta on syytä korostaa, että tiedon hallinnan kehittäminen on 
keskeinen osa julkishallinnon toiminnan ja prosessien kehittämistä. Se ei siis ole erillinen elementti 
tai pääsääntöisesti juridinen kysymys. Jotta lautakunnan tuoma lisäarvo konretisoituisi, on siihen 
valittavien eri tahojen edustajien omattava ennen muuta tietämystä käytännön 
kehittämistehtävistä. Hallinnon digitalisaation nopeatahtinen edistyminen edellyttää pragmaattista 
otetta tiedonhallintatyöhön unohtamatta tieto- ja kyberturvallisuuden keskeistä roolia sähköisten 
toimintojen ja palvelujen turvaamisessa.  
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